substituição de peças, testes de funcionamento e emissão de relatório técnico final 

Considerando a escolha da empresa INDU SERVICOS DE ENERGIA LTDA, Endereço, RUA 
BANANEIRAS,  Nº 361, SALA 00107 CXPST 265, MANAÍRA, João Pessoa - PB. CNPJ 
n°54.203.610/0001-11, pelo valor global de R$ 19.897,99 (Dezenove mil, oitocentos e noventa e 
sete reais e noventa e nove centavos). 

Prazo de Execução: 30 dias  

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
contratação dos serviços.  

Considerando  pela legalidade da contratação direta nos termos do art.

[...]

75, inciso I da Lei 
Federal nº 14.133/2021.  

Autorizo a contratação da empresa INDU SERVICOS DE ENERGIA LTDA, Endereço, RUA 
BANANEIRAS, Nº 361, SALA 00107 CXPST 265, MANAÍRA, João Pessoa - PB. CNPJ 
n°54.203.610/0001-11, pelo valor global de R$ 19.897,99 (Dezenove mil, oitocentos e noventa e 
sete reais e noventa e nove centavos). para executar os serviços de conserto e calibração do 
inversor de frequência do conjunto de bombas da ETA Japaranduba, incluindo diagnóstico técnico, 
substituição de peças, testes de funcionamento e emissão de relatório técnico final.